УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

                                            БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                                              ПРИКАЗ                                                                                17   февраля  2016 г.                                           с.Богучаны                                                   №   89-од
О проведении конкурса «Учитель года»
С целью выявления талантливых педагогических работников, а также  распространения педагогического опыта лучших учителей образовательных учреждений Богучанского района,  в соответствии с планом работы УО на 2015-16 учебный год,   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета конкурса (приложение № 1)

2. Утвердить состав членов жюри конкурса (приложение № 2)

3. Первый (отборочный)  этап конкурса провести  - 4 марта  2016 года в актовом зале  управления образования. Начало – 10.00 часов.
4. Второй  этап конкурса провести 18 марта 2016 года в МКОУ Богучанской СОШ № 3. Начало  в  12.00 часов.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования С.И. Харитонову.

Начальник                                                                                 А.В. Мазницина
С приказом ознакомлены  «____»__________2016 г.
Приложение № 1
 к приказу УО № 89-од от 17.02.2016 г
Состав оргкомитета конкурса:

1. Мазницина А.В. – начальник УО

2. Харитонова С.И. – главный специалист УО
3. Борисова Л.В. – директор МКОУ  БСШ № 3
Приложение № 2
                                                                      к приказу УО № 89-од от 17.02.2016 г
Состав жюри муниципального этапа конкурса «Лучший учитель»:

1. Мазницина А.В. – начальник УО – председатель

2. Зайцева Н.А. – начальник отдела УО

3. Капленко Н.А. – начальник отдела УО

4. Полищук И.А. – учитель МКОУ Богучанской СОШ № 2
5. Васильева Н.В. – председатель Богучанской районной территориальной организации профсоюза работников народного образования
6. Тарасенко О.В. -  учитель МКОУ Красногорьевской школы

7. Килина А.А. – учитель МКОУ Октябрьской школы